МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

18.11.2022 № 58.01/07/187
г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении Плана проведения
проверок соблюдения требований
трудового законодательства в 2023 году

В соответствии с Законом Камчатского края от 07.11.2019 № 381
«О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных
нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в
Камчатском крае»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения требований
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права на 2023 год, в организациях, подведомственных
Министерству транспорта и дорожного строительства Камчатского края, согласно
Приложению.

2. Утвержденный план довести до сведения заинтересованных лиц
посредством его размещения на официальном сайте Правительства Камчатского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр

Сертификат: 2C598FB9AFBB4018771F03C3BEB3854A
Владелец:     Сафонов Александр Сергеевич
Действителен с 19.08.2022 по 12.11.2023

А.С. Сафонов

Приложение к приказу Министерства транспорта
и дорожного строительства Камчатского края

18.11.2022 № 58.01/07/187

План проведения проверок
соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год, в организациях, подведомственных
Министерству транспорта и дорожного строительства Камчатского края

Наименование
организации

Адрес места
нахождения
организации

Цель проведения проверки Основание
проведения проверки

Дата начала
проведения
проверки

Дата окончания
проведения
проверки

Государственное
унитарное
предприятие
Камчатского края
«Дорожное
ремонтно-
строительное
управление»

Камчатский край,
с. Тигиль,
ул. Толстихина,
зд.6.

Предупреждение, выявление и
пресечение нарушений
подведомственными
организациями, их руководителями
и иными должностными лицами
требований трудового
законодательства и иных
нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового
права

Закон Камчатского края
от 07.11.2019 № 381 «О
ведомственном контроле
за соблюдением
трудового
законодательства и иных
нормативных правовых
актов, содержащих
нормы трудового права,
в Камчатском крае»

03.07.2023 20.07.2023